[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3040/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita limpeza e manutenção em praça da Rua Antenor Roncatti esquina com Rua João Castelan. Jd. Morada do Sol.
Justificativa: A pequena Praça é local de ponto de ônibus. Se apresenta bastante suja, necessitando de capinação, recolhimento de lixo e instalação de uma lixeira pública ao lado do ponto.
Também necessita de pintura de sinalização de solo no cruzamento entre as ruas. O atual está totalmente apagado.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos serviços de manutenção no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 30 de novembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

3040

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita limpeza e manutenção em praça

da

Rua Antenor Roncatti

esquina com Rua João Castelan. Jd. Morada do Sol.

Justificativa:

A pequena Praça é local de ponto de ônibus. Se apresenta

bastante suja, necessitando de capinação, recolhimento de lixo e instalação de

uma lixeira pública ao lado do

ponto.

Também necessita de pintura de sinalização de solo no cruzamento entre as

ruas. O atual está totalmente apagado.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os

devidos serviços de

manutenção

no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

30

de

novembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  3040 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Solicita limpeza e manutenção em praça  da  Rua Antenor Roncatti  esquina com Rua João Castelan. Jd. Morada do Sol.   Justificativa:   A pequena Praça é local de ponto de ônibus. Se apresenta  bastante suja, necessitando de capinação, recolhimento de lixo e instalação de  uma lixeira pública ao lado do  ponto.    Também necessita de pintura de sinalização de solo no cruzamento entre as  ruas. O atual está totalmente apagado.    Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os   devidos serviços de  manutenção  no local.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  30  de  novembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT